МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106»

350039, г. Краснодар, ул. Вавилова, 3; тел./факс  (861) 228-21-66

ПРИКАЗ

от 10 января 2024 года                                                                        № 07-ОД

О назначении ответственного лица за информационную безопасность

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106»

В целях обеспечения информационной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Григорян М.Р. ответственным лицом

за соблюдение законодательства в области обеспечения

информационной безопасности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №106».

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению

законодательства в области обеспечения информационной

безопасности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 106»                                                                  О.И. Мусоэлян

С приказом ознакомлена:

		2024-01-16T07:28:52+0300
	Мусоэлян Ольга Ивановна